
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 24.09.2023 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 15:45 Beigas: 16:53 Skat.: 45 Spēles Nr.: 1

SHK Laima HC Klaipeda3 : 5
(1:2, 1:1, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SKARNELIS Oskars, FURSA Renē  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 1:28 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:47 : 3:15 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 5 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:15 : 3:15 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAI  44 LAUGALE Agnese Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  24 KAŠČENUKA Jekaterina Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:39 0:1 KLA VS 13 KUČINSKAITĖ Viktorija  
Vārti 10:28 0:2 KLA VS 22 VOROBJOVIENE Rita  
Vārti 10:50 1:2 LAI VS 15 NEIBERGA Karīna DŪCE Emīlija #41

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:56 2:2 LAI VS 99 TIKĀNE Katrīna AUZIŅA Alise #54
Vārti 22:11 2:3 KLA VS 45 CEPOVA Katerina BUKOLOVA Natalja #4
Nor. 22:32 24:32 KLA  63 JONAITYTĖ Mėta Nesportiska uzvedība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:35 26:50 LAI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 26:50 2:4 KLA VV1 11 VAIDAKAVIČIŪTĖ Saulė  
Vārti 27:12 3:4 LAI VS 63 LUCĀNE Laura Viktorija STEBULE Jeļena #17
Nor. 31:20 33:20 LAI  25 BELOVA Arīna Pretinieka turēšana
VS 35:27  LAI  44 LAUGALE Agnese Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 35:27  KLA     
Vārti 35:40 3:5 KLA {gam 26 BIELSKYTĒ Ieva  
VS 35:40  LAI  44 LAUGALE Agnese Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 35:45 36:00 KLA  13 KUČINSKAITĖ Viktorija Nesportiska uzvedība
VS 36:00  LAI  44 LAUGALE Agnese Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  KLA  24 KAŠČENUKA Jekaterina Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 05.09.2025 (11:52) LHF_protokols_LAI_KLA_20230924_1_17971.pdf



Vārtsargu statistika
SHK Laima
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

44 LAUGALE Agnese 0 0 0.00 35:47

HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

24 KAŠČENUKA Jekaterina 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

SHK Laima (LAI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 U BĒRZIŅA Uva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KAZAKEVIČA Letīcija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U MENCENA Kristiāna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U NEIBERGA Karīna 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A STEBULE Jeļena 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BELOVA Arīna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U DŪCE Emīlija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U AUZIŅA Alise 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 A LUCĀNE Laura Viktorija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U LAUGALE Simona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U AMOLIŅA Agnese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U PLŪMĪTE Evelīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U BATŅA Anete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U TIKĀNE Katrīna 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BALODE Aija

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U FEDOTOVA Nadežda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A BUKOLOVA Natalja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U VAIČIENĖ Julija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VAIDAKAVIČIŪTĖ Saulė 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A KUČINSKAITĖ Viktorija 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ARŽANOVSKAJA Anastasija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VOROBJOVIENE Rita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U DAILIDENAITE Toma 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BIELSKYTĒ Ieva 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U JURALOVIČ Natalija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A CEPOVA Katerina 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U JONAITYTĖ Mėta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A REKAŠIENĖ Vilija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 1 6 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JAKSYS Benas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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